
 

UNIUNEA NAŢIONALA A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
Comisia Permanentă 

 
 
 
 
 
 

DECIZIA Nr. 149/9 
din 29 septembrie 2014 

 
 
 Comisia Permanentă a Uniunii Naţionale a Barourilor din România, convocată în şedinţă 
electronică la data de 29 septembrie 2014,  
 - având în vedere Hotărârea nr. 1031/06 septembrie 2014 a Consiliului Uniunii Naţionale a 
Barourilor din România prin care se mandatează Comisia Permanentă să îndeplinească în numele 
Consiliului UNBR atribuţia prevăzută de art. 66 lit. h) din Legea nr. 51/1995 pentru organizarea şi 
exercitarea profesiei de avocat, republicată, cu modificările şi completările ulterioare (în continuare 
Lege) şi art. 37 din Statutul profesiei de avocat; 
 - având în vedere rezultatele examenului de primire în profesie ca avocat stagiar şi pentru 
persoanele care au susţinut examenul de definitivat în alte profesii juridice, sesiunea septembrie 
2014 (în continuare examenul); 
 - având în vedere Decizia nr. 149/29 septembrie 2014 a Comisiei Permanente a Consiliului 
Uniunii Naţionale a Barourilor din România prin care s-a validat examenul susmenţionat, 
 - în temeiul art. 17 din Lege şi art. 37 din Statutul profesiei de avocat,  
 

DECIDE:  

Art. 1. – Se aprobă primirea în profesia de avocat a candidaţilor declaraţi admişi la examen şi 
care au depus cererea de înscriere la examen la Baroul Bucureşti, conform anexei la prezenta decizie. 
 
 Art. 2. – Baroul Bucureşti va proceda la comunicarea prezentei decizii către persoanele 
prevăzute în anexă, va păstra evidenţa acestora şi va efectua înscrierea în tabloul avocaţilor, cu 
respectarea condiţiilor şi după îndeplinirea formalităţilor prevăzute de Lege şi Statutul profesiei de 
avocat. 
 

 
PREŞEDINTE  U. N. B. R. , 

 
 

Av. dr. Gheorghe FLOREA 
 
 



 

 
 

 Anexă la Decizia Comisiei Permanente a U.N.B.R. nr. 149/9 din 29 septembrie 2014 

 

 

Lista persoanelor primite în profesia de avocat în calitate de avocat stagiar urmare promovării 
examenului de primire în profesie, sesiunea septembrie 2014: 
 

Nr. crt. Numele şi prenumele Centrul: Baroul: 

1.  ALB V. Luisa-Ioana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

2.  ANGHEL D. Georgeta-Simona INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

3.  ANGHEL G. Maria-Georgiana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

4.  ANGHELESCU P. Petruţa INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

5.  ANGHENIE L. Maria-Mădălina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

6.  APOSTOL C. Lavinia-Elena INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

7.  ARGASEALA V. Ruxandra-Ioana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

8.  ARJOCEANU I. Lazăr-Mircea INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

9.  BĂEȘU I. Elena-Ecaterina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

10.  BAESU I. Mihai INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

11.  BĂICULESCU N. Ştefan-Cătălin INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

12.  BĂIŢAN I. Ancuţa-Ionela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

13.  BARBIERU I. Ionel INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

14.  BÎRSANU G. Sînziana-Elena INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

15.  BOGREA M. Stefan INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

16.  BOGZA C. Teodora INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

17.  BOIAN V. Andrei INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

18.  BOIANGIU D. Roxana-Graţiela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

19.  BOICIUC I. Alexandra-Elisabeta INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

20.  BOROS S. Florina-Simona INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

21.  BRĂTILĂ D. Mircea-Răzvan INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 



 

Nr. crt. Numele şi prenumele Centrul: Baroul: 

22.  BRISC F. Horatiu-Adrian INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

23.  BUMBAC I. Cristian-Radu INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

24.  BURCĂ D. Florentina-Valentina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

25.  BUŞURICU I. Luminita-Andreea INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

26.  BUŢINCU I. Iuliana-Adina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

27.  BUTNĂRESCU A. Alexandru-
Cosmin 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

28.  CALOTEASA M. Ileana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

29.  CARAGUI I. Mihai-Daniel INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

30.  CAUTIŞ D. Ana-Simona INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

31.  CHESARU-COBILENSCHI R. 
Maria-Margareta 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

32.  CHIBZUI I. Ioan-Cătălin INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

33.  CHIOIBAS M. Larisa-Ioana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

34.  CHIRVASE N. Teodor INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

35.  CICONE T. Claudia-Elena INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

36.  CIOCÎRLEA T. Dragoş INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

37.  CIOCOIU I. Andreea-Marina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

38.  CIOVÎRTĂ M. Mihaela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

39.  CODREA I. Alexandru-Lucian INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

40.  COFARU N. Ionuţ-Florin INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

41.  COJOCARU D. Smaranda INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

42.  COJOCARU G. Domnica-Evelina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

43.  COJOCARU I. Andreea-Cristina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

44.  COLTAN T. Tudor-Victoras INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

45.  CONSTANTIN V. Sandra-Elena INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

46.  CONSTANTINESCU A. Gabriel-
Alin 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 



 

Nr. crt. Numele şi prenumele Centrul: Baroul: 

47.  CORCENCO M. Olesea INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

48.  COSMA M. Andrei INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

49.  CRAITEANU M. Andrada-
Mihaela 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

50.  CROITORU I. Ion INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

51.  CUCIUREANU L. Ionela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

52.  DĂNILĂ V. Sanda-Cristina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

53.  DANILIUC I. Alexandru-Nicu INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

54.  DASCALU V. Andrei-Ioan INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

55.  DESPA G. Ioana-Francesca INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

56.  DIAMANDESCU A. Adina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

57.  DINU G. Ştefan INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

58.  DINU T. Oana-Alexandra INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

59.  DOVLETIU N. Florina-Mihaela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

60.  DRAGAN A. Alexandra-Dana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

61.  DRAGANOV V. Evgheni INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

62.  DRAGOI N. Valentin-Tiberiu INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

63.  DRAGOMIR N. Mihai INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

64.  DUHNEA E. Emil INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

65.  DUNAREANU M. Alexandra-
Mihaela 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

66.  ENESCU I. Anca-Elena INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

67.  FARCAȘ M. Carmen-Mihaela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

68.  FILIP L. Carla-Maria INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

69.  FLOREA V. Marcu-Octavian INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

70.  FUGARU V. Sabina-Gabriela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

71.  GAL J. Andrea INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 



 

Nr. crt. Numele şi prenumele Centrul: Baroul: 

72.  GALETSCHI D. Alexandru-
Claudiu 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

73.  GARLASU D. Irina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

74.  GAVRIL E. Ducu INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

75.  GEALATU G. Crina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

76.  GEORGESCU G. Ioana-Lucia INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

77.  GEORGESCU T. Carmen-Diana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

78.  GERU V. Violeta INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

79.  GHEORGHE S. Andrei INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

80.  GHERASIM G. Andrei-Gheorghe INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

81.  GHERASIM M. Ioana-Alexandra INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

82.  GHERGHE M. Mihaela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

83.  GHIŢĂ M. Ana-Alina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

84.  GÎRCU G. Oana-Bianca INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

85.  GLOGOVEANU E. Felix-Adrian INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

86.  GOGU M. Oana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

87.  GRĂDINARU M. Roxana-
Andreea 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

88.  GRAURE G. Catalin-Ioan INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

89.  GRIGORESCU D. Dan-Răzvan INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

90.  GRIGORIE N. Andreea-Elena INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

91.  GROZA G. Alexandru-Cristian INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

92.  GULI M. Maria-Alexandra INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

93.  HOTARANU G. Anca INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

94.  HURDUBEI D. Florentina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

95.  IAMANDOIU N. Dragos-Nicolae INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

96.  ÎMPUŞCATU N. Alexandra INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 



 

Nr. crt. Numele şi prenumele Centrul: Baroul: 

97.  IOAN S. Violeta-Andreea INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

98.  ION M. Giorgiana-Florentina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

99.  IONESCU C. Sabina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

100. IORDACHE D. Razvan INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

101. IORDACHE G. Roxana-Andreea INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

102. IORDACHE V. Liviu-Iulian INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

103. IOVU N. Andrada-Sorana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

104. IRIZEA O. Laura-Madalina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

105. ISTRATE V. Iulia INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

106. ISTRATE V. Maria-Dariana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

107. JALBĂ V. Diana-Loredana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

108. JIPA C. Talida INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

109. JUGARU L. Mădălina-Andreea INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

110. KADAR A. Orsolya INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

111. LANTOS M. Mihai INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

112. LAZĂR S. Georgiana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

113. LINTMAIER-MANAILA L. Mihai-
Vlad 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

114. MĂIEŢ D. Alexandra-Corina-
Victoria 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

115. MALIS-POPA I. Iulia INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

116. MANCILA G. Laura-Georgiana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

117. MANOLE T. Tudor-Doru INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

118. MANSOUR H. Kodru-Mihail INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

119. MARCU N. Ioan-Cosmin INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

120. MARIAN A. Ana-Monica INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

121. MARIN D. Gabriel-Emanuel INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 



 

Nr. crt. Numele şi prenumele Centrul: Baroul: 

122. MARIN I. Andra-Teodora INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

123. MARIN T. Liana-Georgiana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

124. MĂRUNŢELU G. Vladimir INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

125. MARUTOIU I. Alexandra-
Mikaela 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

126. MATEI C. Nicoleta-Catalina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

127. MATEI M. Mădălina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

128. MATEI V (VIOREL). Corina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

129. MAZILU D. Gabriel-Renato INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

130. MICLESCU P. Camelia-Andreea INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

131. MIHAI Ş. Andreea-Roxana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

132. MIHAILA M. Oana-Alexandra INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

133. MIHAILA S. Codrin-Dragos INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

134. MIHALACHE M. Adina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

135. MIHARTESCU S. Stefan-Mihai INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

136. MIRCEA-NESU D. Bogdan-
Florentin 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

137. MITREA A. Andrei-Stefan INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

138. MITU A. Ioana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

139. MIU I. Andrada-Daiana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

140. MORARU C. Nicoleta INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

141. MORARU I. Theodor INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

142. MOTELICA D. George-Andrei INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

143. MOTORGA C. Ciprian-Andrei INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

144. MUNTEANU G. Silviu-Marian INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

145. MUNTIANU C. Bogdan-Octavian INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

146. NACEV T. Tudor-Nicolae INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 



 

Nr. crt. Numele şi prenumele Centrul: Baroul: 

147. NEAGA S. Andra-Mihaela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

148. NEAMŢU Ş. Ana-Maria INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

149. NECULAE P. Alina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

150. NEDELEA D. Elena-Mirela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

151. OANCEA S. Laura-Elisabeta INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

152. OLANESCU M. Alexandru-
Vladimir 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

153. OLANESCU M. Sandra-Sophie-
Elise 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

154. OLTEAN V. Dan-Stefan INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

155. OLTEAN V. Sorana-Zamfira INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

156. OLTEANU D. Mădălina-Ştefania INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

157. OLTEANU M. Raluca-Nicoleta INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

158. PACALEANU C. Adriana-Elena INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

159. PARFENOV P. Adelina-Paula INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

160. PERJU T. Călina-Elena INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

161. PERSUNARU L. Madalina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

162. PETRACHE M. Daniel-Florin INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

163. PETRE M. Roxana-Ioana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

164. PETRE N. Florina-Alina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

165. PETRE T. Elena-Mădălina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

166. PITICAS M. Oana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

167. PLUGĂRESCU N. Vladimir INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

168. PODOSU I. Ioana-Elena INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

169. POENARU M. Mihail-Vladimir INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

170. POP C. Cipriana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

171. POPA I. Razvan-Alexandru INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 



 

Nr. crt. Numele şi prenumele Centrul: Baroul: 

172. POPESCU G. Larisa-Elena INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

173. POPESCU N. Corina-Georgiana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

174. POPESCU V. Andrada-Georgiana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

175. POPESCU V. Silvia INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

176. PRODEA I. Laura-Iulia INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

177. PUSCAS M. Ioana-Alexandra INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

178. PUSCASU D. Casandra INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

179. RADEANU G. Claudiu-Ninel INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

180. RICMAN S. Corina-Cristina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

181. RIZOIU M. Florina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

182. ROMAN M. Alexandru INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

183. RUMANESCU F. Silvia INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

184. RUNCAN L. Ana-Liviana-Ioana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

185. RUS C. Horaţiu-Adrian INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

186. RUSAN I. Andrada-Ioana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

187. RUSĂNESCU M. Adina-Maria INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

188. ŞANDRU O. Andreea-Ruxandra INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

189. SANDULESCU T. Vlad INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

190. SARBA C. Razvan-Mihai INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

191. ŞĂRBAN I. Iulian-Alexandru INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

192. SAVA C. Ovidiu INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

193. SAVA P. Mihaela-Ruxandra INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

194. SAVIN I. Răzvan-Alexandru INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

195. SEICARU O. Petru-Claudiu INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

196. SERBAN T. Cezara INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

197. SÎRBU A. Gabriela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 



 

Nr. crt. Numele şi prenumele Centrul: Baroul: 

198. SITARU G. Alexandru INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

199. SOARE C. Vlad-Cristian INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

200. SOARE M. Flavia-Maria INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

201. SPIRIDON A. Laura INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

202. SPIRIDONESCU I. Ştefan INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

203. STANCIU M. Dragos INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

204. STĂNESCU I. Vlad-Nicolae INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

205. STEFĂNESCU T. Maria-Cătălina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

206. STEFANESCU V. Traian-Mihail INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

207. STOICA G. Florentina-Alina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

208. STOICA S. Ioan-Andrei INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

209. STOICAN C. Eveline INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

210. STOICESCU R. Elena-Irina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

211. SUHAN I. Catalina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

212. ȚACU I. Lavinia-Constantina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

213. TARASCU N. Bianca-Aurelia-
Elena 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

214. TATU C. Madalina-Beatrice INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

215. TATULESCU D. Diana-Maria INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

216. TEODORESCU F. Georgeta-
Denisa 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

217. ŢOCA I. Andrei INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

218. TOMA N. Andreea-Alina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

219. TORJE E. Adina-Maria INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

220. TRAILESCU M. Bogdan-Marius INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

221. TUDORA I. Iulia-Daiana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

222. TUDORAS M. Elena-Cristina INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 



 

Nr. crt. Numele şi prenumele Centrul: Baroul: 

223. TUDOROIU A. Cristina-Laura INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

224. ŢURCAN N. Ioana-Maria INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

225. ŢURNEA M. Irina-Maria INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

226. UNGUREANU M. Dragos-Florin INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

227. VĂLEANU C. Radu-Sergiu INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

228. VARIAN T. Oana-Mirela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

229. VASILE I. Madalina-Gabriela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

230. VIEZA S. Bianca INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

231. VIŞOIU I. Ruxandra INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

232. VLAD T. Rodica INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

233. VOICU A (AUREL). Ana-Maria INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

234. VOITIC V. Daniela INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

235. ZAGOR M. Ana-Giorgiana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

236. ZAIAŢ I. Lilia INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

237. ZAMFIRESCU I. Ioana-Adriana INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

238. ZEGHERU G. Gheorghe-Corneliu INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

239. ZGUMĂ N. Mădălin-Mihai INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

 
 
 
 
Lista persoanelor primite în profesia de avocat în calitate de avocat definitiv urmare promovării 
examenului de primire în profesie, sesiunea septembrie 2014: 
 

Nr. crt. Numele şi prenumele Centrul: Baroul: 

1.  CÂRLESCU T. Neculai INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

2.  GHEORGHE I. Nicoleta-
Florentina 

INPPA Bucureşti (Central) Bucureşti 

 


